АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 18.04.2017                                                                                  №  24 -п

Об отмене постановления  администрации Рудянского сельсовета от 15.02.2007г № 4-п «Об организации антитеррористической комиссии Рудянского сельсовета»

      В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в соответствии с Уставом Рудянского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Рудянского сельсовета от 15.02.2007г № 4-п «Об организации антитеррористической комиссии на территории Рудянского сельсовета» следующие изменения:

             2. Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за

     собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Рудяное»

 Глава  Рудянского сельсовета
                Ж. С. Константинова